
Center for Døve

 

 

Egebækvej 159

2850  Nærum

55280312

30-01-2024 1
26-08-2021

1
10-04-2019

1
03-05-2018

1
1  
1  
1  
1  
 
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Fremvist retssikkerhedsblanket inden tilsynets start.
Virksomheden bekræfter at være bekendt med indholdet, og
ønsker herefter ikke blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, heunder
tildækning, adskillelse og temperaturer i køleinventar,
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Virksomheden redegjorde mundtligt for procedurer ved
håndtering af henholdsvis varm og kold mad, herunder
holdbarhed, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionslokaler, opvaskeafsnit og tørvarelager, herunder at
gulve, vægge, hylder og borde er renholdt. Dertil kontrolleret
renholdelse af ind- og udvendige flader i køleinventar,
køle-/fryserum, emfang, opvaskemaskine, samt udstyr, der
kommer i direkte berøring med fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
ovennævnte lokaler med invenrar, ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om at udskifte plastikskærebrætter og
plastikkasser til opvaskemaskine, som ikke længere er jævne i
overfladen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
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stikprøvevis set virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling siden januar 2023 til den 30. januar 2024.
Følgende er konstateret: dokumentation for resultater og gennemførelse af egenkontrollen er mangelfuld siden
november 2023 til dags dato. Virksomheden oplyser, at der har været skift i personale. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation af egenkontrol, samt vejledt konkret om at overholde egen
fastsatte frekvens for dokumentation.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


